170. 1) Zur Lagerstadt Victoria, die Ks. Friedrich 11. im Herbst 1247 siidwestl. von Parma errich-
ten liefl, vgl. etwa STURNER, Friedrich I1. 2 S. 573-577 u. 6.
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Ex hac ergo', quam diximus, causa precipua doloribus tuis consolationis
ungenta porrigimus et" mandamus", ut, cum eiusdem filii tui defuncti¥ vivat in
nostri cordis essentia®, carne deficiente memoria et turpe sit imprudenti* viro,
ut’ consolationis remedium non? inveniat?, laxitudo dolendi modum fundendi?

lacrimas® apponere studeas et causam in nobis consolationis assumas®.

171.

(Kaiser Friedrich 11. oder Konig Konrad IV.) antwortet mit einem Trost-
brief an einen nicht namentlich Genannten, der den Tod eines Verwand-
ten des Herrschers mitgeteilt hat, der in Christi servicio den Tod gefun-

den hat.

Uberlieferung: 1, fol. 1767
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 193 Nr. 171.

Obitus quondam talis nuper nostre celsitudini nunciatus, tanto nostri cor-
dis intrinseca doloris quadam amaricatione turbavit, quanto personam eius pro-
xima nobis consanguinitate coniunctam affectuose dileximus, immo reputavi-
mus inter alios specialem. In eius quidem casu benivolo tibi compatientes affec-
tu doluimus, sed ex eo tibi precipue ac aliis de ipsius morte dolentibus solaminis
maxima causa porrigitur, quod in Christi servicio tam sanctum ac salubre pro-
positum fideliter prosequens exspiravit. Tu igitur, de ipsius obitu spiritu conso-
lationis assumpto, firmes in nostre liberalitatis gratia fiduciam, ut, qui te dilec-
tionis et sanguinis unione conplectimur, vota tua, quociens expedierit, quantum
cum honore nostro poterimus, libenter et magnifice prosequemur.

t) igitur E. u) fehlt PdV. v) defuncta I. w) serinio etiam PdV, E. x) in prudente
PdV, NdR, E. y) febit PAV, NdR, E. z) praestare PdV; prestet E; feblt NdR. a) fun-
dendis lachrymis PdV; fundendis lacrimis NdR. b) folgt etc. PdV; folgt Datum apud Burgum

XX. aprilis, VL. indictionis NdR.
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172.

Konig Konrad (IV.) trostet Vater und Mutter des frithzeitig verstorbenen
T., der sich im Dienst des Herrschers sehr hervorgetan hat, und er ver-
spricht, das bisher dem Verstorbenen erwiesene Woblwollen den Eltern
weiterhin zu bewahren.

Uberlieferung: I, fol. 177"
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 193 Nr. 172.

Conr(ad)us patri et matri quondam talis.

Etsi se sic habeat humane fragilitatis conditio, ut intrantes exeant et ab
ipso vite principio mors in singulos dominetur, non possumus tamen non angi
doloris aculeis, cum zelatorum honoris et incrementi nostri ex lege fatalitatis de-
trimenta sentimus. Merito quidem intellecto obitu T.! filii vestri merori vestro
compatimur et doloribus condolemus, cum huius irreparabilis casus nos iactura
tetigerit, dum ante expectatum eius terminum vita preciditur, qui suis comodus®
et nostris erat serviciis fructuosus. Verum cum huiusmodi dampnorum incomo-
da nullis queant remediis reparari frustraque ex oculis exfluant lacrime et suspi-
riis interiora quassentur, devotionem vestram hortamur, quatenus consolationis
spiritum resumentes, quem ipse habebat erga nos induatis affectum. Nos enim
favoris nostri benivolentiam, qua ipsum prosequi proposueramus, in vos velut
in sui meriti successores totaliter convertemus.